treoell

Titre du produit : Déambulateur roues standard Volaris Smart

Aucune
image
disponible

Résumé

¢ Systeme freins parking

¢ Hauteur réglable : 76 a 102 cm
e Nombreux accessoires

e Panier avant inclus

Pliable

Tous Ergo
contact@tousergo.direct | http://www.tousergo.com/



Liste des prix

Caractéristiques

assurance : 2187|Assurance Zen
videos : lcnA7iNE7Nk
Remboursement sécurité sociale : Oui
Fabriqué en Europe : Oui

Poids : 7,5 kg

Poids max. supporté : 150 kg
Garantie : 2 ans

Largeur assise : 40,5 cm

Largeur hors tout : 59 cm
Profondeur assise : 18 cm

Hauteur assise : 46 a 60 cm

Pliable : Oui

Hauteur poignée : 76 a 102 cm
Diametre roues : 20 cm

Freins parking : Avec freins parking
Nombre de roues : 4

Profondeur hors tout : 74 cm

Avec assise : Oui

Tous Ergo
contact@tousergo.direct | http://www.tousergo.com/



teoell

XXL : Non

Composition : Aluminium

Type de roues : Plein

Utilisation : Intérieure et extérieure
Avec appui ante-brachial : Non
Largeur produit plié : 27 cm
Transporteur volumineux : Oui
Catégories GAds : MO Déambulateur
Hauteur min. poignée : 76 cm
Hauteur max. poignée : 102

Description

Découvrez le déambulateur Volaris roues standard :

VOLARIS : un déambulateur a la hauteur des attentes de chacun !

¢ Le VOLARIS est un déambulateur hautement personnalisable 8 méme de s'adapter a tout utilisateur. De
nombreux accessoires utiles et pratiques vous sont proposés en complément : dossier, frein centralisé,
porte-canne et porte-bouteille.

¢ Comme de nombreux déambulateurs, les poignées du VOLARIS sont réglables en hauteur. La ou réside
sa différence, c'est que son assise est elle aussi réglable en hauteur ! Le VOLARIS est donc adapté aux
personnes de petite taille comme aux personnes de grande taille.

¢ Cables de freins cachés dans le cadre.

¢ Utilisation intérieur / extérieur

VOLARIS : un déambulateur qui tient la route !

¢ Fonctionnel et design, son cadre spécifique et breveté garantit la stabilité du déambulateur méme sur des
surfaces irrégulieres. Le cadre du VOLARIS se plie de lui-méme pour permettre aux roues de rester en
contact avec le sol lors d'un passage au dessus d'un trou ou sur une bosse.

¢ [ e systeme de pliage a croisillon facilite le rangement tout comme le déploiement du déambulateur. Plié,
le VOLARIS est compact et peut étre rangé dans de petits espaces, voire dans le coffre d'une voiture
pour les sorties.

¢ e déambulateur VOLARIS dispose également d'un systeme de freins parking pratique et innovant :
plutdt que de pousser les freins vers le bas, il vous suffit de freiner normalement et d'enclencher le

Tous Ergo
contact@tousergo.direct | http://www.tousergo.com/



teoell

systeme en appuyant sur les parties oranges situées sur le prolongement des poignées.

Pour en savoir plus sur la gamme Volaris, consultez 1'article détaillé sur notre blog !

TABLEAU COMPARATIF DES VOLARIS :

CARACTERISTIQUES

Largeur totale

Largeur totale pliée

Largeur d'assise
Hauteur totale
Hauteur d'assise
Longueur

Diametre des roues

Largeur des roues

Poids du déambulateur

Poids maximum de I'utilisateur

VOLARIS
ENFANT

53 cm

27 cm

36 cm
58270 cm
42 cm

62 cm
15cm

3,2 cm

6,5 kg

80 kg

Voir tous les déambulateurs 4 roues.

Voir tous les produits pour m'aider a transporter.

Voir tous les produits pour m'aider a me déplacer.

VOLARIS
ROUES
STANDARDS
59 cm

27 cm

40,5 cm

76 a 102 cm
46 2 60 cm
74 cm

20 cm

3,2 cm

7,5 kg

150 kg

VOLARIS
GRANDES
ROUES

59 cm

27 cm

40,5 cm

82 a 107 cm
51a65cm
83 cm

26 cm

3,4 cm

8,8 kg

150 kg

Besoin de conseils ? Découvrez notre guide Comment choisir un déambulateur ?

VOLARIS ANTE

BRACHIAL

64 cm

29 cm

47 cm

100 a 125 cm
46 a 57 cm
80 cm

20 cm

3,2 cm

12 kg

125 kg

Tous Ergo

contact@tousergo.direct | http://www.tousergo.com/


http://blog.tousergo.com/2016/03/16/les-deambulateurs-volaris/
https://www.tousergo.com/574-deambulateur-4-roues
https://www.tousergo.com/897-transporter
https://www.tousergo.com/862-me-deplacer
https://www.tousergo.com/content/40-comment-choisir-un-deambulateur
http://www.tcpdf.org

