

Titre du produit : Déambulateur roues standard Volaris Smart

Aucune
image
disponible

Résumé

- Système freins parking
- Hauteur réglable : 76 à 102 cm
- Nombreux accessoires
- Panier avant inclus
- Pliable





Liste des prix

Caractéristiques

assurance : 2187 | Assurance Zen
videos : lcnA7iNE7Nk
Remboursement sécurité sociale : Oui
Fabriqué en Europe : Oui
Poids : 7,5 kg
Poids max. supporté : 150 kg
Garantie : 2 ans
Largeur assise : 40,5 cm
Largeur hors tout : 59 cm
Profondeur assise : 18 cm
Hauteur assise : 46 à 60 cm
Pliable : Oui
Hauteur poignée : 76 à 102 cm
Diamètre roues : 20 cm
Freins parking : Avec freins parking
Nombre de roues : 4
Profondeur hors tout : 74 cm
Avec assise : Oui

XXL : Non

Composition : Aluminium

Type de roues : Plein

Utilisation : Intérieure et extérieure

Avec appui ante-brachial : Non

Largeur produit plié : 27 cm

Transporteur volumineux : Oui

Catégories GAds : MO Déambulateur

Hauteur min. poignée : 76 cm

Hauteur max. poignée : 102

Description

Découvrez le déambulateur Volaris roues standard :

VOLARIS : un déambulateur à la hauteur des attentes de chacun !

- Le VOLARIS est un déambulateur hautement personnalisable à même de s'adapter à tout utilisateur. De nombreux accessoires utiles et pratiques vous sont proposés en complément : dossier, frein centralisé, porte-canne et porte-bouteille.
- Comme de nombreux déambulateurs, les poignées du VOLARIS sont réglables en hauteur. Là où réside sa différence, c'est que son assise est elle aussi réglable en hauteur ! Le VOLARIS est donc adapté aux personnes de petite taille comme aux personnes de grande taille.
- Câbles de freins cachés dans le cadre.
- Utilisation intérieur / extérieur

VOLARIS : un déambulateur qui tient la route !

- Fonctionnel et design, son cadre spécifique et breveté garantit la stabilité du déambulateur même sur des surfaces irrégulières. Le cadre du VOLARIS se plie de lui-même pour permettre aux roues de rester en contact avec le sol lors d'un passage au dessus d'un trou ou sur une bosse.
- Le système de pliage à croisillon facilite le rangement tout comme le déploiement du déambulateur. Plié, le VOLARIS est compact et peut être rangé dans de petits espaces, voire dans le coffre d'une voiture pour les sorties.
- Le déambulateur VOLARIS dispose également d'un système de freins parking pratique et innovant : plutôt que de pousser les freins vers le bas, il vous suffit de freiner normalement et d'enclencher le



système en appuyant sur les parties oranges situées sur le prolongement des poignées.

[Pour en savoir plus sur la gamme Volaris, consultez l'article détaillé sur notre blog !](#)

TABLEAU COMPARATIF DES VOLARIS :

CARACTERISTIQUES	VOLARIS ENFANT	VOLARIS ROUES STANDARDS	VOLARIS GRANDES ROUES	VOLARIS ANTE BRACHIAL
Largeur totale	53 cm	59 cm	59 cm	64 cm
Largeur totale pliée	27 cm	27 cm	27 cm	29 cm
Largeur d'assise	36 cm	40,5 cm	40,5 cm	47 cm
Hauteur totale	58 à 70 cm	76 à 102 cm	82 à 107 cm	100 à 125 cm
Hauteur d'assise	42 cm	46 à 60 cm	51 à 65 cm	46 à 57 cm
Longueur	62 cm	74 cm	83 cm	80 cm
Diamètre des roues	15 cm	20 cm	26 cm	20 cm
Largeur des roues	3,2 cm	3,2 cm	3,4 cm	3,2 cm
Poids du déambulateur	6,5 kg	7,5 kg	8,8 kg	12 kg
Poids maximum de l'utilisateur	80 kg	150 kg	150 kg	125 kg

[Voir tous les déambulateurs 4 roues.](#)

[Voir tous les produits pour m'aider à transporter.](#)

[Voir tous les produits pour m'aider à me déplacer.](#)

Besoin de conseils ? Découvrez notre guide [Comment choisir un déambulateur ?](#)